abitant partiionariis . . . . . . . . . . . . . . . 

vestris: et a foris ipsa bia: sunt alias fundoras 

et curtis suprascriptis vestri monasterii: 

iterum concedimus bobis et per vos in ipso 

vestro monasterio idest integrum alium 

campum de terra suprascripti vestri 

monasterii positum ibi ipsum qualiter badit 

usque at bia publici qui est at ecclesia domini 

et salbatori nostri Jhesu Christi. obedientia de 

monasterio sancti gregorii maioris: cum 

fundoras vestra in capite coniuntum de 

suprascriptum campum: coherente sibi de 

uno latere parte meridiei. terra de illi castaldi 

et de illi bucca planula. et de aliis consortibus 

illarum et a parte septentrionis. terra de illi 

ciabani et a parte orientis suprascripta bia 

que est inter ipsa fundoras suprascripti vestri 

monasterii: et a parte occidentis suprascripta 

bia que badit at salbatore de ipse monasterio 

iterum concedimus bobis et per vos in ipso 

vestro monasterio. et integrum campum 

vestrum longum in terra proprium 

suprascripti vestri monasterii. positum vero 

in loco qui nominatur atriu de megarum iusta 

ipso loco caba. coherente. sibi a parte 

septentrionis. terra suprascripti monasterii 

sancti gregorii. et a parte meridie est illa bia 

publici ubi est illa forma: de uno latere parte 

orientis terra ecclesia sancti martini . . . . . . . . 

. . . . . . . : et de alio latere parte occidentis 

terra ecclesie sancte marie que appellatur hat 

salitum de summa platea: quamque 

concedimus bobis et per vos in ipso vestro 

monasterio idest integrum ipsum rium 

suprascripti vestri monasterii qui nominatur 

de megarum positum ibi ibi ipsum coherente 

sibi a parte orientis. suprascripta terra 

iamdicte ecclesie sancte marie hat salitum het 

a parte occidentis terra monasterii sancte 

agathe hat pupuluni et a parte septentrionis 

terra suprascripti monasterii sancti gregorii 

mezzogiorno è la terra di Pietro pictuli, e dalla 

parte di settentrione la terra . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ed anche concediamo a voi e tramite voi al 

vostro stesso monastero, vale a dire il 

soprascritto integro campo del vostro suddetto 

monastero sito ivi stesso, confinante da un capo 

dalla parte di oriente con l‘anzidetta via 

pubblica, e da un lato dalla parte di 

mezzogiorno con la terra di quel de antimum, e 

dall‘altro lato dalla parte di settentrione con la 

terra di quel de media e di altri che ivi sono a 

confine, e dalla parte di occidente è la via 

pubblica, ma in capo al vostro soprascritto